
Portaria PGR/MPF nº 498, de 7 de junho de 2017

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições
e tendo em vista a deliberação do Conselho Superior do Ministério Público Federal na 5ª
Sessão  Ordinária,  realizada  em  6  de  junho  de  2017 (processo CSMPF  nº
1.00.001.000237/2015-10), resolve:

Autorizar os  Procuradores da República FERNANDA ALVES DE OLIVEIRA,
lotada  na  Procuradoria  da  República  em  Passo  Fundo/RS, e  HENRIQUE  HAHN
MARTINS MENEZES, lotado na Procuradoria da República em Guarapuava/PR, integrarem
o Grupo de apoio  aos Procuradores da República com atuação no Tribunal do Júri,
constituído pela  Portaria PGR/MPF nº 180, de 16 de março de 2016, publicada no
DOU, Seção II, p. 50, do dia 22 subsequente.

Rodrigo Janot Monteiro de Barros

PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA
GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA

PGR-00181311/2017

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
c
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o
 
d
i
g
i
t
a
l
 
p
o
r
 
R
O
D
R
I
G
O
 
J
A
N
O
T
 
M
O
N
T
E
I
R
O
 
D
E
 
B
A
R
R
O
S
,
 
e
m
 
1
3
/
0
6
/
2
0
1
7
 
1
7
:
1
7
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
E
4
F
4
8
6
7
9
.
1
5
C
1
2
7
4
C
.
5
E
A
E
9
C
5
0
.
9
F
9
3
7
3
0
8


